PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2016 № 711
О внесении изменений в постановление
Главы города от 19.04.2016 № 232 «О
проведении открытого аукциона на право
заключения договора аренды земельного
участка с кадастровым номером 50:44:0020204:3745»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,                    ст. 39.11 и ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Московской области от 07.06.1996  № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», Законом Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», статьей 2 Закона Московской области от 10.11.2015 № 191/2015-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области в области земельных отношений», Уставом городского округа Фрязино Московской области, соглашением о взаимодействии при подготовке, организации и проведении торгов и иных конкурентных процедур между Комитетом по конкурентной политике Московской области, Государственным казенным учреждением Московской области «Региональный центр торгов» и  администрацией города Фрязино Московской области от 26.08.2015
№ 84-2608/2015, отчетом о рыночной стоимости размера ежегодной арендной платы от 27.09.2016 №12/09
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в пункт 2 постановления Главы города от 19.04.2016 № 232 «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 50:44:0020204:3745», изложив его в следующей редакции:
«2. Определить:

2.1. Начальную цену предмета аукциона - размер ежегодной арендной платы за пользование земельным участком, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии с отчетом об оценке рыночной стоимости земельного участка от 27.09.2016 № 12/09, составленным ООО «Атика Групп» в сумме 50 623 (пятьдесят тысяч шестьсот двадцать три) рубля, НДС не облагается.
2.2. Задаток в размере 10 124,6 (десять тысяч сто двадцать четыре) рубля 6 копеек, НДС не облагается.
2.3. Величину повышения начальной цены предмета аукциона
(«шаг аукциона»)  в размере  1518,69 (одна тысяча пятьсот восемнадцать)
рублей, 69 копеек, что составляет 3% от начальной цены предмета аукциона.
2.4. Срок договора аренды: 1 год и 6 месяцев.».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа  Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Цакаева С.Ш.

Глава города

         И.М. Сергеев